
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-05-24-001275-a

1. Найменування замовника: Комунальна установа "Центр фінансово-
статистичного аналізу та матеріально-
технічного забезпечення освітніх закладів"
Полтавської обласної ради

Purchasing body: Utility company "Centre of financial-statistical
analysis and logistic support of educational
establishments” Poltava Regional Council

National ID: 38377934

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38377934

3. Місцезнаходження замовника: 36000, Україна, Полтавська обл., Полтава,
Котляревського, 20/8

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Волошко Юлія Іванівна, 380532569554,
centrfsmt@ukr.net

Contact point: Voloshko Yuliia Ivanivna

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Оснащення опорних закладів
освіти засобами навчання та
обладнанням для кабінетів
природничо-математичних
предметів).

ДК 021:2015:
30210000-4 —
Машини для
обробки даних
(апаратна
частина)
CPV: 30210000-4

8 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

Джерелом фінансування закупівлі
є кошти державного бюджету
(освітня субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам -
цільові видатки).

Аванс 20 Банківські 30



Поставка
товару

Джерелом фінансування закупівлі
є кошти державного бюджету
(освітня субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам -
цільові видатки).

Пiсляоплата 20 Банківські 70

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

6 527 736,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

32 640,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 червня 2019 09:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

195 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

28 червня 2019 09:01

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

17 липня 2019 15:47

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


